
Classement Général Final 
Samedi 21 septembre 2013

1 27 Verrier Jean Verrier Marie Cox 1302 1965 0,65 153 57 16 225

2 1 Trivier François Quertinmont Emmanuel Datsun 240 Z 1973 0,73 162 142 92 396

3 4 Mestanier Patrick Gaillard Pascale Austin Healey 3000 MK3 1967 0,67 309 86 28 423

4 7 Pechaud Bernard Feuchot François Porsche 914-4 1972 0,72 180 229 54 463

5 15 Ubachs Jurgen Mans Harrie Alfa Romeo Giulia 1976 0,76 532 89 23 644

6 3 Gosse Daniel Frionnet Jean-Claude Austin Healey 3000 MK1 1959 0,59 209 497 92 799

7 17 Acosta Avila Enrique Lemesle Bertrand Mercedes 200 1967 0,67 529 517 78 1124

8 21 Teysseyre Henry Teysseyre Dorothée Ferrari Dino 246 GTS 1974 0,74 497 733 180 1410

9 22 Minard Henri Philibert Nicole Lotus Elite 501 1977 0,77 882 500 30 1412

10 10 Keller Bertrand Keller Christine MG TA 1939 0,39 549 750 204 1503

11 5 Berthier Patrick Berthier Ghislaine Austin Healey 3000 1961 0,61 1102 413 55 1570

12 6 Lameloise Jacques Delorme Gérard Porsche 911 2L4 S 1972 0,72 703 539 402 1644

13 23 Lux Bernard Manganelli Franck Porsche 911 Carrera 1985 0,85 410 815 486 1711

14 12 Mamedov Eldaniz Rapzevicius Edvardas Saab 99 1979 0,79 1067 526 284 1877

15 19 Bureau Jean Claude Artis Eric Triumph TR4 IRS 1967 0,67 831 665 494 1989

16 18 Vishnyallskas Andrey Marmysh Valery Moskovich 408 1970 0,70 836 1168 170 2174

17 2 Gheleyns François Gheleyns Françoise BMW Z3 2000 1,00 1035 750 546 2331

18 28 Revillon Philippe Aufradet Yvon Porsche Boxter 2004 1,04 1312 416 608 2337

19 11 Keller Arthur Chomel Emmanuel Lotus Caterham 1980 0,80 989 770 730 2489

20 24 Gonnetant Christian Lusycin William Porsche 911 3L2 1985 0,85 1812 664 54 2530

21 26 Martin Gérard Dazy Christian Jaguar XK 140 1956 0,56 883 1009 647 2539

22 25 Martin Nabila Paul Michelle Porsche 911 3L2 1989 0,89 1570 724 342 2635

23 8 Grimbert Jean-Paul Brun-GrimbertLaurence Porsche 914-6 1971 0,71 1055 766 872 2693

24 16 Nouspikel Olivier Dillner Carl Porshe 928 GTS 1995 0,95 895 1345 781 3021

25 20 Rumens Clive Rumens Marie Elisabeth Porsche Boxter 2010 1,10 950 1205 1101 3256

26 9 Peltier Jean-Claude Peltier Angela Jaguar Type E roadster 1964 0,64 1426 1331 767 3524

27 14 Sidorov Sergey Borkowski Przemek Ferrari Testarossa 1986 0,86 1916 2006 1342 5263

Classt. ETAPE 2 ETAPE 3
TOTAL PENALITES 

ETAPES 1 +2+3

N° 

voiture Equipage Véhicule Année COEFF. ETAPE 1
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Classement Général à l'issue de l'Etape 1

Jeudi 19 septembre 2013

PENALITES 

REGULARITE 

(P11/P12)

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR1 ZR2 ZR3 ZR4
1 27 Verrier Jean Verrier Marie Cox 1302 1965 0,65 6 48 111 60 225 10 235 153

2 1 Trivier François Quertinmont Emmanuel Datsun 240 Z 1973 0,73 45 36 69 60 210 12 222 162

3 7 Pechaud Bernard Feuchot François Porsche 914-4 1972 0,72 21 24 84 18 147 103 250 180

4 3 Gosse Daniel Frionnet Jean-Claude Austin Healey 3000 MK1 1959 0,59 48 36 174 60 318 37 355 209

5 4 Mestanier Patrick Gaillard Pascale Austin Healey 3000 MK3 1967 0,67 48 39 300 30 417 44 461 309

6 23 Lux Bernard Manganelli Franck Porsche 911 Carrera 1985 0,85 69 27 60 282 438 44 482 410

7 21 Teysseyre Henry Teysseyre Dorothée Ferrari Dino 246 GTS 1974 0,74 234 78 72 252 636 36 672 497

8 17 Acosta Avila Enrique Lemesle Bertrand Mercedes 200 1967 0,67 72 6 500 138 716 73 789 529

9 15 Ubachs Jurgen Mans Harrie Alfa Romeo Giulia 1976 0,76 360 42 172 84 658 42 700 532

10 10 Keller Bertrand Keller Christine MG TA 1939 0,39 219 78 500 500 1297 111 1408 549

11 6 Lameloise Jacques Delorme Gérard Porsche 911 2L4 S 1972 0,72 78 9 500 270 857 119 976 703

12 19 Bureau Jean Claude Artis Eric Triumph TR4 IRS 1967 0,67 500 24 500 66 1090 150 1240 831

13 18 Vishnyallskas Andrey Marmysh Valery Moskovich 408 1970 0,70 500 27 500 93 1120 74 1194 836

14 22 Minard Henri Philibert Nicole Lotus Elite 501 1977 0,77 312 18 366 396 1092 54 1146 882

15 26 Martin Gérard Dazy Christian Jaguar XK 140 1956 0,56 228 258 500 500 1486 91 1577 883

16 16 Nouspikel Olivier Dillner Carl Porshe 928 GTS 1995 0,95 54 27 500 312 893 49 942 895

17 20 Rumens Clive Rumens Marie Elisabeth Porsche Boxter 2010 1,10 243 12 216 312 783 81 864 950

18 11 Keller Arthur Chomel Emmanuel Lotus Caterham 1980 0,80 500 33 90 500 1123 113 1236 989

19 2 Gheleyns François Gheleyns Françoise BMW Z3 2000 1,00 84 168 261 500 1013 22 1035 1035

20 8 Grimbert Jean-Paul Brun-Grimbert Laurence Porsche 914-6 1971 0,71 204 66 500 500 1270 216 1486 1055

21 12 Mamedov Eldaniz Rapzevicius Edvardas Saab 99 1979 0,79 500 18 500 264 1282 68 1350 1067

22 5 Berthier Patrick Berthier Ghislaine Austin Healey 3000 1961 0,61 126 500 500 500 1626 180 1806 1102

23 28 Revillon Philippe Aufradet Yvon Porsche Boxter 2004 1,04 500 24 500 186 1210 52 1262 1312

24 9 Peltier Jean-Claude Peltier Angela Jaguar Type E roadster 1964 0,64 500 500 500 500 2000 228 2228 1426

25 25 Martin Nabila Paul Michelle Porsche 911 3L2 1989 0,89 500 114 500 500 1614 150 1764 1570

26 24 Gonnetant Christian Lusycin William Porsche 911 3L2 1985 0,85 500 498 500 500 1998 134 2132 1812

27 14 Sidorov Sergey Borkowski Przemek Ferrari Testarossa 1986 0,86 500 500 500 500 2000 228 2228 1916

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE

CLASSEMENT 

INDICE
Classt. N° voiture Equipage Véhicule Année Coeff.

TOTAL 

PENALITES 

ZR
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CLASSEMENT Etape 2

Venredi 20 septembre 2013

PENALITES 

REGULARITE 

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR5 ZR6 ZR7 ZR8 ZR9
1 27 Verrier Jean Verrier Marie Cox 1302 1965 0,65 6 36 6 33 6 87 0 87 57

2 4 Mestanier Patrick Gaillard Pascale Austin Healey 3000 MK3 1967 0,67 45 12 3 36 12 108 20 128 86

3 15 Ubachs Jurgen Mans Harrie Alfa Romeo Giulia 1976 0,76 15 21 6 69 6 117 0 117 89

4 1 Trivier François Quertinmont Emmanuel Datsun 240 Z 1973 0,73 66 12 54 57 6 195 0 195 142

5 7 Pechaud Bernard Feuchot François Porsche 914-4 1972 0,72 102 6 162 39 9 318 0 318 229

6 5 Berthier Patrick Berthier Ghislaine Austin Healey 3000 1961 0,61 195 30 30 210 192 657 20 677 413

7 28 Revillon Philippe Aufradet Yvon Porsche Boxter 2004 1,04 21 54 6 243 36 360 40 400 416

8 3 Gosse Daniel Frionnet Jean-Claude Austin Healey 3000 MK1 1959 0,59 498 51 93 177 3 822 21 843 497

9 22 Minard Henri Philibert Nicole Lotus Elite 501 1977 0,77 78 24 27 500 0 629 20 649 500

10 17 Acosta Avila Enrique Lemesle Bertrand Mercedes 200 1967 0,67 500 21 6 219 6 752 20 772 517

11 6 Lameloise Jacques Delorme Gérard Porsche 911 2L4 S 1972 0,72 72 168 240 168 60 708 40 748 539

12 24 Gonnetant Christian Lusycin William Porsche 911 3L2 1985 0,85 432 21 45 231 12 741 40 781 664

13 19 Bureau Jean Claude Artis Eric Triumph TR4 IRS 1967 0,67 306 192 216 225 0 939 53 992 665

14 12 Mamedov Eldaniz Rapzevicius Edvardas Saab 99 1979 0,79 132 180 207 288 60 867 0 867 685

15 25 Martin Nabila Paul Michelle Porsche 911 3L2 1989 0,89 500 6 27 225 9 767 46 813 724

16 21 Teysseyre Henry Teysseyre Dorothée Ferrari Dino 246 GTS 1974 0,74 477 42 141 324 6 990 0 990 733

17 2 Gheleyns François Gheleyns Françoise BMW Z3 2000 1,00 57 126 198 357 12 750 0 750 750

18 10 Keller Bertrand Keller Christine MG TA 1939 0,39 500 500 500 402 0 1902 22 1924 750

19 8 Grimbert Jean-Paul Brun-Grimbert Laurence Porsche 914-6 1971 0,71 48 498 234 264 15 1059 20 1079 766

20 11 Keller Arthur Chomel Emmanuel Lotus Caterham 1980 0,80 180 222 342 156 12 912 50 962 770

21 23 Lux Bernard Manganelli Franck Porsche 911 Carrera 1985 0,85 372 63 132 288 24 879 80 959 815

22 26 Martin Gérard Dazy Christian Jaguar XK 140 1956 0,56 222 500 500 500 0 1722 80 1802 1009

23 18 Vishnyallskas Andrey Marmysh Valery Moskovich 408 1970 0,70 90 500 500 500 18 1608 60 1668 1168

24 20 Rumens Clive Rumens Marie Elisabeth Porsche Boxter 2010 1,10 285 105 327 276 102 1095 0 1095 1205

25 9 Peltier Jean-Claude Peltier Angela Jaguar Type E roadster 1964 0,64 500 500 500 500 0 2000 80 2080 1331

26 16 Nouspikel Olivier Dillner Carl Porshe 928 GTS 1995 0,95 420 186 500 279 6 1391 25 1416 1345

27 14 Sidorov Sergey Borkowski Przemek Ferrari Testarossa 1986 0,86 500 500 500 500 252 2252 80 2332 2006

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE2

TOTAL 

PENALITES 

indicées

Classt.
N° 

voiture Equipage Véhicule Année coeff.

TOTAL 

PENALITES 

ZR
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TOTAL PENALITES à l'issue de l'Etape 2

Venredi 20 septembre 2013

1 27 Verrier Jean Verrier Marie Cox 1302 1965 153 57 209

2 1 Trivier François Quertinmont Emmanuel Datsun 240 Z 1973 162 142 304

3 4 Mestanier Patrick Gaillard Pascale Austin Healey 3000 MK3 1967 309 86 395

4 7 Pechaud Bernard Feuchot François Porsche 914-4 1972 180 229 409

5 15 Ubachs Jurgen Mans Harrie Alfa Romeo Giulia 1976 532 89 621

6 3 Gosse Daniel Frionnet Jean-Claude Austin Healey 3000 MK1 1959 209 497 707

7 17 Acosta Avila Enrique Lemesle Bertrand Mercedes 200 1967 529 517 1046

8 23 Lux Bernard Manganelli Franck Porsche 911 Carrera 1985 410 815 1225

9 21 Teysseyre Henry Teysseyre Dorothée Ferrari Dino 246 GTS 1974 497 741 1239

10 6 Lameloise Jacques Delorme Gérard Porsche 911 2L4 S 1972 703 539 1241

11 10 Keller Bertrand Keller Christine MG TA 1939 549 750 1299

12 22 Minard Henri Philibert Nicole Lotus Elite 501 1977 882 500 1382

13 19 Bureau Jean Claude Artis Eric Triumph TR4 IRS 1967 831 665 1495

14 5 Berthier Patrick Berthier Ghislaine Austin Healey 3000 1961 1102 413 1515

15 12 Mamedov Eldaniz Rapzevicius Edvardas Saab 99 1979 1067 526 1593

16 8 Grimbert Jean-Paul Brun-Grimbert Laurence Porsche 914-6 1971 1055 766 1821

17 28 Revillon Philippe Aufradet Yvon Porsche Boxter 2004 1312 416 1728

18 11 Keller Arthur Chomel Emmanuel Lotus Caterham 1980 989 770 1758

19 2 Gheleyns François Gheleyns Françoise BMW Z3 2000 1035 750 1785

20 26 Martin Gérard Dazy Christian Jaguar XK 140 1956 883 1009 1892

21 18 Vishnyallskas Andrey Marmysh Valery Moskovich 408 1970 836 1168 2003

22 20 Rumens Clive Rumens Marie Elisabeth Porsche Boxter 2010 950 1205 2155

23 16 Nouspikel Olivier Dillner Carl Porshe 928 GTS 1995 895 1345 2240

24 25 Martin Nabila Paul Michelle Porsche 911 3L2 1989 1570 724 2294

25 24 Gonnetant Christian Lusycin William Porsche 911 3L2 1985 1812 664 2476

26 9 Peltier Jean-Claude Peltier Angela Jaguar Type E roadster 1964 1426 1331 2757

ETAPE 2
TOTAL PENALITES 

ETAPES 1 +2
Classt.

N° 

voiture Equipage Véhicule Année ETAPE 1
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27 14 Sidorov Sergey Borkowski Przemek Ferrari Testarossa 1986 1916 2006 3922
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Classement de l'Etape 3

Samedi 21 septembre 2013

PENALITES 

REGULARITE 

PENALITES 

REGULARITE

PENALITES 

REGULARITE

ZR10 ZR11 ZR12
1 27 Verrier Jean Verrier Marie Cox 1302 1965 0,65 0 24 0 24 0 24 16

2 15 Ubachs Jurgen Mans Harrie Alfa Romeo Giulia 1976 0,76 3 18 9 30 0 30 23

3 4 Mestanier Patrick Gaillard Pascale Austin Healey 3000 MK3 1967 0,67 12 24 6 42 0 42 28

4 22 Minard Henri Philibert Nicole Lotus Elite 501 1977 0,77 6 21 12 39 0 39 30

5 24 Gonnetant Christian Lusycin William Porsche 911 3L2 1985 0,85 0 42 21 63 0 63 54

5 7 Pechaud Bernard Feuchot François Porsche 914-4 1972 0,72 30 30 15 75 0 75 54

7 5 Berthier Patrick Berthier Ghislaine Austin Healey 3000 1961 0,61 3 72 15 90 0 90 55

8 17 Acosta Avila Enrique Lemesle Bertrand Mercedes 200 1967 0,67 6 57 54 117 0 117 78

9 1 Trivier François Quertinmont Emmanuel Datsun 240 Z 1973 0,73 42 66 18 126 0 126 92

9 3 Gosse Daniel Frionnet Jean-Claude Austin Healey 3000 MK1 1959 0,59 24 114 18 156 0 156 92

11 18 Vishnyallskas Andrey Marmysh Valery Moskovich 408 1970 0,70 66 123 54 243 0 243 170

12 21 Teysseyre Henry Teysseyre Dorothée Ferrari Dino 246 GTS 1974 0,74 60 162 42 264 0 264 195

13 10 Keller Bertrand Keller Christine MG TA 1939 0,39 156 117 249 522 0 522 204

14 12 Mamedov Eldaniz Rapzevicius Edvardas Saab 99 1979 0,79 132 132 96 360 0 360 284

15 25 Martin Nabila Paul Michelle Porsche 911 3L2 1989 0,89 39 201 144 384 0 384 342

16 26 Martin Gérard Dazy Christian Jaguar XK 140 1959 0,59 426 111 500 500 60 560 366

17 6 Lameloise Jacques Delorme Gérard Porsche 911 2L4 S 1972 0,72 6 500 33 539 20 559 417

18 23 Lux Bernard Manganelli Franck Porsche 911 Carrera 1985 0,85 57 500 15 572 0 572 486

20 19 Bureau Jean Claude Artis Eric Triumph TR4 IRS 1967 0,67 366 333 18 717 20 737 507

21 28 Revillon Philippe Aufradet Yvon Porsche Boxter 2004 1,04 240 249 18 507 0 507 527

22 2 Gheleyns François Gheleyns Françoise BMW Z3 2000 1,00 360 186 42 588 0 588 588

23 11 Keller Arthur Chomel Emmanuel Lotus Caterham 1980 0,80 246 500 147 893 20 913 746

24 16 Nouspikel Olivier Dillner Carl Porshe 928 GTS 1995 0,95 450 345 27 822 0 822 781

24 9 Peltier Jean-Claude Peltier Angela Jaguar Type E roadster 1964 0,64 500 500 138 1138 60 1198 805

25 8 Grimbert Jean-Paul Brun-Grimbert Laurence Porsche 914-6 1971 0,71 500 500 228 1228 0 1228 872

26 20 Rumens Clive Rumens Marie Elisabeth Porsche Boxter 2010 1,10 402 99 500 1001 0 1001 1101

19 14 Sidorov Sergey Borkowski Przemek Ferrari Testarossa 1986 0,86 500 500 500 1500 60 1560 1393

Classt

TOTAL 

PENALITES 

avec indice

PENALITES 

INFRACTIONS

TOTAL 

PENALITES 

ETAPE

N° 

voitur

e
Equipage Véhicule Année COEFF.

TOTAL 

PENALITES 

ZR
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